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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYAKAMWAGA PS2404112 PRIMARY SCHOOL

 NYAKAMWAGA PS2404112 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 83

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404112-

0001
20190614352 F

PS2404112-

0002
20172029188 F

PS2404112-

0003
20180562462 F

PS2404112-

0004
20180562463 F

PS2404112-

0005
20180562356 M

PS2404112-

0006
20172029192 F

PS2404112-

0007
20193243695 F

PS2404112-

0008
20172029079 M

PS2404112-

0009
20180624777 M

PS2404112-

0010
20190614290 M

PS2404112-

0011
20190614291 M

PS2404112-

0012
20180562474 F

PS2404112-

0013
20190614296 M

PS2404112-

0014
20190614361 F

PS2404112-

0015
20180562475 F

PS2404112-

0016
20190614298 M

PS2404112-

0017
20190614363 F

PS2404112-

0018
20172029202 F

PS2404112-

0019
20180562373 M

CONSOLATA KWILUKWA 

NYANDENDE

DAINES MUSA RASHIDI

DAVID MATOKEO 

MBULWAHONA

BAHATI DAUDI SHIJA

BAHATI MABULA NUHI

BARAKA FAIDA ADROFU

BARAKA MASUMBUKO 

DOMINICO

BERTHA BUNDALA MTABIKA

CHARLES SIMONI MAKWE

CHAUSIKU MAWAZO 

STEPHANO

CHRISTINA FURAHISHA 

MAHYAGIJO

COLINE MANENO KAZYOBA

148.1325

CANDIDATE'S NAME

ADELA TITHO ERNEST

AGNES JUMA SHIJA

AGNESS JORAMU HAMIS

AGNESS LUCAS MISUNGWI

ALLY BAHATI MAHOZORO

ANASTAZIA MANDIKILO 

KAKULEGE

ANISIA PIUS NCHUNGUYE

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - A, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

5

9

14

C D E

34

23

57 12

0

0

0

86 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

8

4

GEITA DC STD VII  - 2025 Page 1 of 4 EXAMINATION RESULTS




